
  Pro Liga 54
  Протокол матча   Летний Чемпионат 2 с / Малый Кубок

  Дата и время проведения   18 сентября 2022 19:15   Место проведения

  Атлетик   Западный

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурашид Руслан
Борудкин Александр
Виргуш Павел
Гриценко Дмитрий
Данилин Олег
Каменский Сергей
Киселёв Никита
Митрофанов Иван
Никитёв Максим
Сизов Никита
Снегирёв Илья
Соколов Ярослав
Тишкин Марк
Фонарёв Дмитрий
Черненко Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексаночкин Руслан
Аркашов Денис
Батурин Александр
Гончаров Владимир
Губин Игорь
Кропотов Александр
Лаптев Никита
Малюгин Игорь
Межов Евгений
Минченко Константин
Новицкий Павел
Панков Виталий
Полетаев Иван
Прохоров Евгений
Русяев Ренат
Тимофеев Тимофей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

